dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

24/07

25/07

26/07

27/07

29/07

30/08

31/08

32/08

33/09

34/09

35/09

36/09

37/09

38/09

39/09

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

MM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

UM Wwnpsies H.B.

UM Wwnpses H.B.

MM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

MM Wwupses H.B.

UM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

CBepeHun

LLinpsies Hukonam Bnagnmmposuny

005201

28.11.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.07.2018

12.07.2018

17.07.2018

19.07.2018

25.07.2018

08.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

03.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eM y4acToK

ApeHpa

ApeHpa

Mara3uH

KeapTupa

3ly

ApeHpa

Hens umyuwiecTso

Hens nmyuiecTso

O6BbeKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

Ob6BbeKThbI

O6BbeKThbI

O6BbeKThbl

HeOBVMXUMOCTN

HeOBMXUMOCTHU

HeOdBWXXUNUMOCTHU

HeOaBVMXXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTN

HeOBMXUMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHOYHa4, NNMKB

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA, 3anor

PbiHOYHasA, 3anor

PblIHOYHaA, 3an0r

PblHOYHaA, 3an0r

PbiHOYHasA, 3anor

PblHOYHasA, 3anor



40/09

41/09

42/09

43/09

44/09

45/09

46/09

UM Wwnpses H.B.

MM Wwupses H.B.

UM Wwnpses H.B.

MM Wwupses H.B.

UM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

07.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

25.09.2018

25.09.2018

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTM

Ob6beKTbl HEABUXXUMOCTM

Ob6BbeKTbl HeABVXXUMOCTU

O6beKTbl HEABMXKUMOCTU

Hens umyulecTso

ApeHpa

JomoBnageHue

PblHOYHaA, 3an0r

PbiHOYHa4, 3an0r

PbiHOYHasA, 3anor

PbiHOYHasA, 3anor

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



