Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Ширяев Николай Владимирович 005201					
						28.11.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
24/07	ИП Ширяев Н.В.	12.07.2018	зем участок	Рыночная			
25/07	ИП Ширяев Н.В.	12.07.2018	Аренда	Рыночная			
26/07	ИП Ширяев Н.В.	17.07.2018	Аренда	Рыночная			
27/07	ИП Ширяев Н.В.	19.07.2018	Магазин	Рыночная			
29/07	ИП Ширяев Н.В.	25.07.2018	Квартира	Рыночная, ликв			
30/08	ИП Ширяев Н.В.	08.08.2018	З/у	Рыночная			
31/08	ИП Ширяев Н.В.	08.08.2018	Аренда	Рыночная			
32/08	ИП Ширяев Н.В.	08.08.2018	Недв имущество	Рыночная			
33/09	ИП Ширяев Н.В.	03.09.2018	Недв имущество	Рыночная			
34/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Объекты недвижимости	Рыночная, залог			
35/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Объекты недвижимости	Рыночная, залог			
36/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Объекты недвижимости	Рыночная, залог			
37/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Объекты недвижимости	Рыночная, залог			
38/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Объекты недвижимости	Рыночная, залог			
39/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Объекты недвижимости	Рыночная, залог			

40/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Объекты недвижимости	Рыночная, залог
41/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Объекты недвижимости	Рыночная, залог
42/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Объекты недвижимости	Рыночная, залог
43/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Объекты недвижимости	Рыночная, залог
44/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2018	Недв имущество	Рыночная
45/09	ИП Ширяев Н.В.	25.09.2018	Аренда	Рыночная
46/09	ИП Ширяев Н.В.	25.09.2018	Домовладение	Рыночная